Муниципальное учреждение «Методический кабинет»
 Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

От            .2011 года                                                                                        №
г. Ртищево

«О проведении районного заочного
фотоконкурса  «Зима в объективе»

В целях развития системы дополнительного образования детей, повышения роли фотоискусства в нравственно-эстетическом, патриотическом воспитании детей и молодежи и на основании плана работы МНЛ на базе МОУ СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской обл.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в период с 15.12.2011 по 15.01.2012 г. районный заочный фотоконкурс «Зима в объективе» среди учащихся учреждений общего и дополнительного образования.
1. Утвердить Положение о конкурсе, согласно приложения № 1.
1. Утвердить жюри в следующем  составе:
Коробовцева Т.С.- начальник МУ «Методический кабинет»;
Мачильская Е.Н. – заместитель директора по опытно-экспериментальной работе МОУ СОШ № 9;
Мункина Н.Г. – учитель ИЗО МОУ СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области.
4.Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей Ртищевского муниципального района обеспечить участие обучающихся в конкурсе.
5.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по опытно-экспериментальной работе МОУ СОШ № 9 Мачильскую Е.Н.

Начальник МУ «МК»                      Т.С.Коробовцева